
11. Auerbergpreis MSF Tiefenbach
10.06.2023

Ergebnisliste Seite : 1

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 03 31  16580 Arzt, Sven Arzt Motorsport Suzuki Swift GTI     1:12.06     1:10.65 0     1:10.65     1:10.28 0     1:10.28     1:10.28   19,00

2 S 03 355  15939 Arzt, Björn Arzt Motorsport Suzuki Swift GTI     1:11.85     1:11.17 0     1:11.17     1:11.05 0     1:11.05     1:11.05   15,00

3 B 03 315  11309 Arzt, Udo Arzt Motorsport Suzuki Swift GTI     1:14.34     1:13.27 0     1:13.27     1:12.53 0     1:12.53     1:12.53   11,00

4 B 03 199  13542 Koch, Diana MSC Jura Suzuki Swift     1:15.95     1:13.23 0     1:13.23     1:12.92 0     1:12.92     1:12.92    7,00

5 E 03 51  16349 Pegoretti, Paul ASC Rheingau Fiat Cinquecento     1:19.49     1:18.11 0     1:18.11     1:18.17 0     1:18.17     1:18.11    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 05 42  Störmann, Werner ASC Rheingau Peugeoet 206 RC     1:09.25     1:08.03 0     1:08.03     1:06.43 0     1:06.43     1:06.43   20,14

2 S 05 4  9260 Störmann , Michael ASC Rheingau Honda Integra     1:08.36     1:08.21 0     1:08.21     1:06.60 0     1:06.60     1:06.60   17,29

3 S 05 195  20271 Tuma, Jens MC Lützkendorf Abarth 595     1:07.47     1:07.39 0     1:07.39     1:06.86 0     1:06.86     1:06.86   14,43

4 B 05 196  Lockstet, Sebastian Renault Clio     1:10.56     1:08.94 0     1:08.94     1:07.86 0     1:07.86     1:07.86   11,57

5 B 05 34  40074 Hofmann, Nicole ASC Rheingau Honda Integra     1:14.16     1:12.18 0     1:12.18     1:09.95 0     1:09.95     1:09.95    8,71

6 E 05 306  15767 Gregor, Roland RST Mittelfranken Citroen C2 VTS     1:13.14     1:10.73 0     1:10.73     1:10.53 0     1:10.53     1:10.53    5,86

7 E 05 5  14884 Werner, Jochen RST Mittelfranken Mini Cooper     1:13.10     1:17.69 0     1:17.69     1:17.69    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 08 18  16227 Daut, Marcel MSC Bockenauer SchweizVW Polo     1:01.26     1:00.11 0     1:00.11       59.59 0       59.59       59.59   16,33

2 S 08 19  13532 Bender , Bernhard MSC Bollenbachtal Renault Twingo 16V     1:07.09     1:03.16 0     1:03.16     1:03.11 0     1:03.11     1:03.11    9,67

3 B 08 229  14572 Meyer, Nina MSC Bollenbachtal Renault Twingo 16V     1:10.56     1:08.41 0     1:08.41     1:06.42 0     1:06.42     1:06.42    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 09 180  16514 Daut, Daniel MSC Bockenauer SchweizVW Polo       58.97       57.57 0       57.57       57.78 0       57.78       57.57   19,00

2 S 09 457  8190 Diefenbach, Günter ASC Rheingau VW Polo 1     1:02.08     1:01.52 0     1:01.52     1:00.13 0     1:00.13     1:00.13   15,00

3 B 09 551  16342 Pegoretti, Fabio ASC Rheingau VW Polo 1     1:09.58     1:07.08 0     1:07.08     1:05.23 0     1:05.23     1:05.23   11,00

4 B 09 20  Winter, Timo VW Polo     1:09.26     1:07.15 0     1:07.15     1:05.71 0     1:05.71     1:05.71    7,00

5 E 09 89  12129 Klar, Thomas SFG ´Südhessen Toyota Starlet EVO     1:13.74     1:06.56 0     1:06.56     1:06.39 0     1:06.39     1:06.39    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 10 168  15291 Küpper, Tobias MSC Bockenauer SchweizVW Golf     1:01.21       58.63 0       58.63       58.56 0       58.56       58.56   21,33

2 G 10 105  Dude, VW Scirocco     1:02.65     1:01.73 0     1:01.73     1:01.14 0     1:01.14     1:01.14   19,67

3 S 10 77  14652 Wolf, Jonas VW Lupo     1:02.43     1:03.23 0     1:03.23     1:03.23   18,00

4 S 10 916  15929 Ringshausen, Jan RST-Mittelfranken Peugot 106     1:04.02     1:05.05 0     1:05.05     1:03.76 0     1:03.76     1:03.76   16,33

5 S 10 555  13446 Suhr, Ronny MSC Bollenbach VW Golf     1:06.22     1:03.86 0     1:03.86     1:04.54 0     1:04.54     1:03.86   14,67

6 B 10 24  Schramm , Marius VW Golf 2     1:14.99     1:08.29 0     1:08.29     1:07.98 0     1:07.98     1:07.98   13,00

7 B 10 183  16118 Schütz, Norbert Suzuki Swift GTI     1:11.75     1:09.94 0     1:09.94     1:09.37 0     1:09.37     1:09.37   11,33

Auswertung mit System Rallye Star (T10)   Liste: 19



11. Auerbergpreis MSF Tiefenbach
10.06.2023

Ergebnisliste Seite : 2

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

8 B 10 618  16270 Jahns, Benedikt MSC Westpfalz VW Golf 1     1:09.68     1:10.90 0     1:10.90     1:10.11 0     1:10.11     1:10.11    9,67

9 B 10 556  Suhr, Roland VWGolf 1     1:14.36     1:13.47 0     1:13.47     1:12.74 0     1:12.74     1:12.74    8,00

10 E 10 197  16228 Fath, Ingo MSF Gersweiler Peugot     1:13.82     1:13.82 0     1:13.82     1:13.27 0     1:13.27     1:13.27    6,33

11 E 10 182  16166 Schütz, Lukas Suzuki Swif GTI     1:19.42     1:16.34 0     1:16.34     1:14.15 0     1:14.15     1:14.15    4,67

(12) S 10 245  14814 Sieben, Jens Ford Fiesta ST Cup     1:10.19       0

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 11 129  14032 Meyer, Marc MSC Bollenbachtal Ford Escort MK2     1:01.46       57.61 0       57.61       57.03 0       57.03       57.03   21,67

2 G 11 702  15999 Kahl, Helmut SFG-Trostberg Renault Clio William     1:11.64       59.45 0       59.45       57.49 0       57.49       57.49   20,33

3 G 11 888  15182 Korn, Stephan MSF Tiefenbach VW Golf 3 Kitcar     1:00.08       58.58 0       58.58       58.38 0       58.38       58.38   19,00

4 S 11 280  14847 Carotenuto, Michele AMSC Buseck Opel Kadett C-Coupe     1:05.74     1:02.21 0     1:02.21     1:00.79 0     1:00.79     1:00.79   17,67

5 S 11 118  16368 Gross, Sascha MSC Bollenbachtal VW Polo 16V G60     1:04.03     1:02.03 0     1:02.03     1:01.18 0     1:01.18     1:01.18   16,33

6 S 11 520  15211 Hentschel, Patrick MSC Bollenbachtal Renault Megane Maxi     1:02.79     1:01.67 0     1:01.67     1:01.30 0     1:01.30     1:01.30   15,00

7 S 11 75  16437 Werner, Frank Peugoet 306     1:07.13     1:05.18 0     1:05.18     1:03.89 0     1:03.89     1:03.89   13,67

8 B 11 383  14652 Wagner , Steffen MSC Bollenbachtal Opel Kadett C     1:06.23     1:04.34 0     1:04.34     1:04.33 0     1:04.33     1:04.33   12,33

9 B 11 22  Volz, Andreas VW Golf 1     1:16.32     1:09.18 0     1:09.18     1:07.98 0     1:07.98     1:07.98   11,00

10 B 11 96  Petzold, Ralph MSF Gersweiler Renault Clio RS Cup     1:11.33     1:11.90 0     1:11.90     1:10.72 0     1:10.72     1:10.72    9,67

11 B 11 301  Meurisch, Andreas MSC Rense Opel Astra F GSI     1:11.78     1:12.01 0     1:12.01     1:12.01    8,33

12 E 11 163  14928 Ungers, Paul MSC Westpfalz Opel Kadett C     1:13.87     1:12.60 0     1:12.60     1:13.67 0     1:13.67     1:12.60    7,00

13 E 11 304  Rohe, Christian MSC Rense Opel Astra F GSI     1:20.52     1:14.20 0     1:14.20     1:13.08 0     1:13.08     1:13.08    5,67

14 E 11 789  Rosen, Ivanov Pegeot206     1:24.09     1:22.40 45     2:07.40     1:21.73 0     1:21.73     1:21.73    4,33

15 E 11 6  15558 Schneider, Markus MSC Westpfalz Renault Clio     1:16.15    45:45.45 0    45:45.45    45:45.45    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 12 319  Kühn, Sebastian MSC Bockenauer SchweizBMW 1M       56.92       54.93 0       54.93       55.10 0       55.10       54.93   21,67

2 G 12 30  13332 Herget, Roland Herget Motorsport Mitsubishi LancerEvo       58.79       58.29 0       58.29       57.51 0       57.51       57.51   20,33

3 G 12 151  15663 Brust, Marek MSC Idarwald Opel Astra       59.21       58.78 0       58.78       58.40 0       58.40       58.40   19,00

4 S 12 170  16643 Hanika, Leon VW Golf 6 GTI     1:09.75     1:00.93 0     1:00.93       59.13 0       59.13       59.13   17,67

5 S 12 35  Michel, Nils MSC Bokenauer SchweizVW Corrado     1:04.98     1:00.42 0     1:00.42       59.20 0       59.20       59.20   16,33

6 S 12 192  16215 Gundacker, Rene Gundacker Motorsport Opel Corsa OPC     1:01.72     1:00.26 0     1:00.26       59.58 0       59.58       59.58   15,00

7 S 12 359  Fouquet, Christian Subaru     1:01.52     1:00.41 0     1:00.41       59.78 0       59.78       59.78   13,67

8 B 12 222  16235 Hünerasky, Christian MB C-Klasse     1:00.29       59.81 0       59.81     1:00.28 0     1:00.28       59.81   12,33

9 B 12 650  Ehrenreich, Kai Audi A4 Quattro     1:04.74     1:01.33 0     1:01.33     1:01.39 0     1:01.39     1:01.33   11,00

Auswertung mit System Rallye Star (T10)   Liste: 19



11. Auerbergpreis MSF Tiefenbach
10.06.2023

Ergebnisliste Seite : 3

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

10 B 12 99  15312 Dix, Simon MSF Tiefenbach Nismo Skyline     1:03.04     1:15.54 0     1:15.54     1:01.38 0     1:01.38     1:01.38    9,67

11 B 12 206  Oswald, Phillip ASC Ahrweiler Subaru Impreza WRX     1:04.80     1:03.84 0     1:03.84     1:03.57 0     1:03.57     1:03.57    8,33

12 E 12 91  16409 Spitzhorn, Sascha jr. BMW E36     1:05.43     1:04.27 0     1:04.27     1:04.51 0     1:04.51     1:04.27    7,00

13 E 12 57  Martin, Tobias BMW E36     1:05.83     1:05.70 0     1:05.70     1:05.01 0     1:05.01     1:05.01    5,67

14 E 12 701  Widdau, Sören VW Corrado     1:07.03     1:03.19 5     1:08.19     1:08.19    4,33

(15) S 12 136  15473 Eckert, Patrick ASC Rheingau Fiat Punto Turbo     1:56.64       0

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 14 124  Preis, Michael MSC Queidersbach BMW E30 V8     1:06.75       56.94 0       56.94       54.93 0       54.93       54.93   18,00

2 S 14 611  15052 Nothdurfter, Alfons MSC Kitzbühl Ford Sierra Cosworth     1:02.39     1:00.98 0     1:00.98     1:01.62 0     1:01.62     1:00.98   13,00

3 B 14 134  15284 Rothenberger, Marc Rothenberger MotorsportOpel Astra H     1:05.14     1:03.63 0     1:03.63     1:04.27 0     1:04.27     1:03.63    8,00

4 E 14 74  14132 Quint, Michael MSC Bockenauer SchweizVW Beetel     1:13.55     1:13.75 0     1:13.75     1:13.64 0     1:13.64     1:13.64    3,00

Auswertung mit System Rallye Star (T10)   Liste: 19



 11. Auerbergpreis MSF Tiefenbach 10.06.2023

Plz Pla StNr. Name DAM Nr. T 1. 2. Gesamtdifferenz Punkte
1 G 1196 Lockstet Sebastian 14.869 01:07,06 01:08,32 01:08,30 00:00,02 21,18
2 G 1195 Tuma Jens 20.271 01:07,34 01:07,82 01:07,93 00:00,11 19,36
3 G 574 Quint Kevin 14.198 01:14,51 01:14,22 01:14,11 00:00,11 17,55
4 S 571 Schultz Lena 01:16,48 01:15,01 01:15,32 00:00,31 15,73

5 S 1304 Rothenberger Marc 15.284 01:04,03 01:04,41 01:03,87 00:00,54 13,91

6 S 194 Spang Niklas 01:10,86 01:11,82 01:10,98 00:00,84 12,09
7 S 296 Petzold Ralf 01:10,54 01:10,5 01:09,54 00:01,00 10,27

8 B 3 Rothenberger Cornelia 15.804 01:25,08 01:23,07 01:24,09 00:01,02 8,45
9 B 111 Legemann Ralf 01:18,15 01:18,59 01:17,55 00:01,04 6,64

10 B 50 Neudorfer Nico 01:03,22 01:02,98 01:01,86 00:01,12 4,82
11 E 1211 Siegel Volker 16.131 01:42,65 01:19,32 01:20,50 00:01,18 3,00

sportliche Gleichmäßigkeit



Sieger Gruppe 1 1:06,43

Sieger Gruppe 2 0:54,93 (0:55,10)

Sieger Gruppe 3 0:54,93 (0:56,94)

Beste Dame Gruppe 1 1:09,95

Beste Dame Gruppe 2 1:06,42

Sieger GLP-sportlich 0:00,02

Beste Dame GLP-sportlich 00:00,31

Gesamtsieger 11. Auerbergpreis Sebastian Kühn 0:54,93 (0:55,10)

Schultz Lena

Nicole Hofmann

Nina Meyer

Störmann Werner

Sebastian Kühn

Michael Preis

Sebastian Lockstet



12. Auerbergpreis MSF Tiefenbach
11.06.2023

Ergebnisliste Seite : 1

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 03 31  16580 Arzt, Sven Arzt Motorsport Suzuki Swift GTI     1:11.62     1:10.66 0     1:10.66     1:10.54 0     1:10.54     1:10.54   19,00

2 S 03 355  15939 Arzt, Björn Arzt Motorsport Suzuki Swift GTI     1:13.34     1:11.11 0     1:11.11     1:10.72 0     1:10.72     1:10.72   15,00

3 B 03 315  11309 Arzt, Udo Arzt Motorsport Suzuki Swift GTI     1:13.24     1:12.83 0     1:12.83     1:11.75 0     1:11.75     1:11.75   11,00

4 B 03 199  13542 Koch, Diana MSC Jura Suzuki Swift     1:16.01     1:13.10 0     1:13.10     1:13.48 0     1:13.48     1:13.10    7,00

5 E 03 51  16349 Pegoretti, Paul ASC Rheingau Fiat Cinquecento     1:19.03     1:17.99 0     1:17.99     1:17.90 0     1:17.90     1:17.90    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 05 60  15347 Hofmann, Robin ASC Rheingau Peugeot 106     1:06.35     1:06.70 0     1:06.70     1:04.91 0     1:04.91     1:04.91   20,14

2 S 05 196  15869 Lockstet, Sebastian MC Lützkendorf Renault Clio     1:07.14     1:05.63 0     1:05.63     1:06.61 0     1:06.61     1:05.63   17,29

3 S 05 4  9260 Störmann , Michael ASC Rheingau Honda Integra     1:07.16     1:06.22 0     1:06.22     1:06.07 0     1:06.07     1:06.07   14,43

4 B 05 195  20271 Tuma, Jens MC Lützkendorf Abarth 595     1:05.72     1:06.14 0     1:06.14     1:06.80 0     1:06.80     1:06.14   11,57

5 B 05 42  Störmann, Werner ASC Rheingau Peugeoet 206 RC     1:07.05     1:07.30 0     1:07.30     1:06.46 0     1:06.46     1:06.46    8,71

6 E 05 34  40074 Hofmann, Nicole ASC Rheingau Honda Integra     1:12.22     1:10.78 5     1:15.78     1:09.69 0     1:09.69     1:09.69    5,86

7 E 05 306  15767 Gregor, Roland RST Mittelfranken Citroen C2 VTS     1:10.15     1:09.93 0     1:09.93     1:09.84 0     1:09.84     1:09.84    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 08 18  16227 Daut, Marcel MSC Bockenauer SchweizVW Polo       59.97       59.42 0       59.42       59.37 0       59.37       59.37   16,33

2 S 08 19  13532 Bender , Bernhard MSC Bollenbachtal Renault Twingo 16V     1:10.45     1:03.22 0     1:03.22     1:02.72 0     1:02.72     1:02.72    9,67

3 B 08 229  15572 Meyer, Nina MSC Bollenbachtal Renault Twingo 16V     1:08.27     1:05.58 0     1:05.58     1:04.96 0     1:04.96     1:04.96    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 09 180  16514 Daut, Daniel MSC Bockenauer SchweizVW Polo       58.20       57.08 0       57.08       58.09 0       58.09       57.08   19,00

2 S 09 457  8190 Diefenbach, Günter ASC Rheingau VW Polo 1     1:02.56     1:01.43 0     1:01.43     1:00.08 0     1:00.08     1:00.08   15,00

3 B 09 551  16342 Pegoretti, Fabio ASC Rheingau VW Polo 1     1:06.14     1:04.74 0     1:04.74     1:03.84 0     1:03.84     1:03.84   11,00

4 B 09 20  Winter, Timo HAC Homburg VW Polo     1:06.35     1:04.17 0     1:04.17     1:04.24 0     1:04.24     1:04.17    7,00

5 E 09 89  12129 Klar, Thomas SFG ´Südhessen Toyota Starlet EVO     1:06.95     1:06.80 0     1:06.80     1:06.01 0     1:06.01     1:06.01    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 10 168  15291 Küpper, Tobias MSC Bockenauer SchweizVW Golf       58.38       58.54 0       58.54       57.91 0       57.91       57.91   21,46

2 G 10 85  Dix, Fabian MSF Tiefenbach VW Golf 1 16V       59.74       59.17 0       59.17       58.92 0       58.92       58.92   19,92

3 G 10 105  Scheuer, Timo Sportsfreunde Anus VW Scirocco     1:01.08     1:02.34 0     1:02.34       59.87 5     1:04.87     1:02.34   18,38

4 S 10 555  13446 Suhr, Ronny VW Golf     1:05.56     1:02.89 0     1:02.89     1:02.69 0     1:02.69     1:02.69   16,85

5 S 10 916  15929 Ringshausen, Jan RST-Mittelfranken Peugot 106     1:04.45     1:03.71 0     1:03.71     1:03.55 0     1:03.55     1:03.55   15,31

6 S 10 24  Schramm , Marius VW Golf 2     1:09.74     1:06.14 0     1:06.14     1:06.84 0     1:06.84     1:06.14   13,77

7 B 10 618  16270 Jahns, Benedikt MSC Westpfalz VW Golf 1     1:09.42     1:07.47 0     1:07.47     1:08.06 0     1:08.06     1:07.47   12,23

Auswertung mit System Rallye Star (T10)   Liste: 19



12. Auerbergpreis MSF Tiefenbach
11.06.2023

Ergebnisliste Seite : 2

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

8 B 10 183  16118 Schütz, Norbert Suzuki Swift GTI     1:09.86     1:09.63 0     1:09.63     1:09.12 0     1:09.12     1:09.12   10,69

9 B 10 182  16166 Schütz, Lukas Suzuki Swif GTI     1:14.83     1:12.11 0     1:12.11     1:11.54 0     1:11.54     1:11.54    9,15

10 B 10 1197  16264 Lonien, Ernst Peugeot 106     1:14.12     1:13.02 0     1:13.02     1:12.38 0     1:12.38     1:12.38    7,62

11 E 10 556  Suhr, Roland VWGolf 1     1:15.69     1:13.68 0     1:13.68     1:12.44 0     1:12.44     1:12.44    6,08

12 E 10 197  16228 Fath, Ingo MSF Gersweiler Peugot     1:13.73     1:12.51 0     1:12.51     1:13.00 0     1:13.00     1:12.51    4,54

13 E 10 77  14652 Wolf, Jonas VW Lupo     1:03.35    45:45.45 0    45:45.45    45:45.45    3,00

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 11 129  14032 Meyer, Marc MSC Bollenbachtal Ford Escort MK2     1:00.26       55.63 0       55.63       55.37 0       55.37       55.37   21,67

2 G 11 702  15999 Kahl, Helmut SFG-Trostberg Renault Clio William       58.01       56.69 0       56.69       57.14 0       57.14       56.69   20,33

3 G 11 888  15182 Korn, Stephan MSF Tiefenbach VW Golf 3 Kitcar       59.20       57.98 0       57.98       58.56 0       58.56       57.98   19,00

4 S 11 520  15211 Hentschel, Patrick MSC Bollenbachtal Renault Megane Maxi     1:01.57       58.41 0       58.41       58.46 0       58.46       58.41   17,67

5 S 11 118  16368 Gross, Sascha MSC Bollenbachtal VW Polo 16V G60     1:00.42       59.59 0       59.59       58.98 0       58.98       58.98   16,33

6 S 11 280  14847 Carotenuto, Michele AMSC Buseck Opel Kadett C-Coupe     1:02.92     1:00.18 0     1:00.18     1:00.42 0     1:00.42     1:00.18   15,00

7 S 11 22  Volz, Andreas VW Golf 1     1:07.67     1:02.74 0     1:02.74     1:04.93 0     1:04.93     1:02.74   13,67

8 B 11 75  16437 Werner, Frank Peugoet 306     1:03.96     1:02.97 0     1:02.97     1:03.34 0     1:03.34     1:02.97   12,33

9 B 11 383  14652 Wagner , Steffen MSC Bollenbachtal Opel Kadett C     1:05.18     1:04.12 0     1:04.12     1:03.90 0     1:03.90     1:03.90   11,00

10 B 11 6  15558 Schneider, Markus MSC Westpfalz Renault Clio     1:08.13     1:06.55 0     1:06.55     1:06.55    9,67

11 B 11 96  Petzold, Ralph MSF Gersweiler Renault Clio RS Cup     1:09.61     1:08.68 0     1:08.68     1:09.24 0     1:09.24     1:08.68    8,33

12 E 11 163  14928 Ungers, Paul MSC Westpfalz Opel Kadett C     1:12.99     1:09.67 0     1:09.67     1:09.21 0     1:09.21     1:09.21    7,00

13 E 11 301  Meurisch, Andreas MSC Rense Opel Astra F GSI     1:13.17     1:10.81 0     1:10.81     1:09.82 0     1:09.82     1:09.82    5,67

14 E 11 304  Rohe, Christian MSC Rense Opel Astra F GSI     1:16.23     1:13.11 0     1:13.11     1:12.36 0     1:12.36     1:12.36    4,33

(15) S 11 789  Rosen, Ivanov Pegeot 206     1:20.67       0

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 12 319  Kühn, Sebastian MSC Bockenauer SchweizBMW 1M GTR       55.07       54.35 0       54.35     1:00.12 0     1:00.12       54.35   21,57

2 G 12 30  13332 Herget, Roland Herget Motorsport Mitsubishi EvoLancer       58.13       57.25 0       57.25       57.52 0       57.52       57.25   20,14

3 G 12 35  15315 Michel, Nils MSC Bokenauer SchweizVW Corrado       59.26       57.82 0       57.82       58.28 0       58.28       57.82   18,71

4 S 12 170  16643 Hanika, Leon Golf 6 GTI     1:01.81       57.86 0       57.86       58.19 0       58.19       57.86   17,29

5 S 12 99  15312 Dix, Simon MSF Tiefenbach Nismo Skyline     1:00.06       59.66 0       59.66       57.91 0       57.91       57.91   15,86

6 S 12 192  16215 Gundacker, Rene Gundacker Motorsport Opel Corsa OPC     1:01.55       58.60 0       58.60       59.47 0       59.47       58.60   14,43

7 S 12 151  15663 Brust, Marek MSC Idarwald Opel Astra       58.65       58.22 5     1:03.22       58.65 0       58.65       58.65   13,00

8 B 12 222  16235 Hünerasky, Christian MB C-Klasse     1:01.33       59.60 0       59.60       59.77 0       59.77       59.60   11,57

Auswertung mit System Rallye Star (T10)   Liste: 19
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Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

9 B 12 359  Fouquet, Christian Subaru       59.80     1:00.20 0     1:00.20     1:00.03 0     1:00.03     1:00.03   10,14

10 B 12 701  Widdau, Sören VW Corrado     1:02.11     1:01.96 0     1:01.96     1:01.24 0     1:01.24     1:01.24    8,71

11 B 12 91  16409 Spitzhorn, Sascha jr. BMW E36     1:04.44     1:03.57 0     1:03.57     1:03.67 0     1:03.67     1:03.57    7,29

12 E 12 57  Martin, Tobias BMW E36     1:04.60     1:04.55 0     1:04.55     1:04.32 0     1:04.32     1:04.32    5,86

13 E 12 28  Best, Dominic Mazda MX5NB     1:07.59     1:05.23 0     1:05.23     1:04.34 0     1:04.34     1:04.34    4,43

(14) S 12 650  Ehrenreich, Kai Audi A4 Quattro  1:27:21.64       0

Platz Pl. Kl. Stnr. DAM-Nr. Fahrer Club Fahrzeug (T-Lauf) Laufz.1 F 1 Lauf 1 Laufz.2 F 2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 14 124  Preis, Michael MSC Queidersbach BMW E30 V8     1:00.20       55.57 0       55.57       55.22 0       55.22       55.22   19,00

2 S 14 611  15052 Nothdurfter, Alfons MSC Kitzbühl Ford Sierra Cosworth     1:01.15     1:00.69 0     1:00.69     1:01.64 5     1:06.64     1:00.69   15,00

3 B 14 206  Oswald, Phillip ASC Ahrweiler Subaru Impreza WRX     1:02.81     1:01.33 0     1:01.33     1:01.41 0     1:01.41     1:01.33   11,00

4 B 14 134  15284 Rothenberger, Marc Rothenberger MotorsportOpel Astra H     1:03.59     1:04.56 0     1:04.56     1:24.60 15     1:39.60     1:04.56    7,00

5 E 14 43  16584 Devies, Pascal Subaru Justy     1:31.92     1:31.83 0     1:31.83     1:31.30 0     1:31.30     1:31.30    3,00

Auswertung mit System Rallye Star (T10)   Liste: 19



 12. Auerbergpreis MSF Tiefenbach 11.06.2023

Plz Pla StNr. Name DAM Nr. T 1. 2. Gesamtdifferenz Punkte
1 G 29 Kurz Robert 01:39,89 01:35,11 ADW

Plz Pla StNr. Name DAM Nr. T 1. 2. Gesamtdifferenz Punkte
1 G 296 Petzold Ralph 01:09,33 01:09,20 01:09,02 00:00,18 20,50
2 G 991 Dix Simon 15.312 00:58,20 00:57,73 00:57,99 00:00,26 18,00
3 S 3 Rothenberger Cornelia 15804 01:23,12 01:21,83 01:22,65 00:00,82 15,50
4 S 194 Spang Niklas 01:08,70 01:08,0 01:09,02 00:01,05 13,00
5 B 571 Schultz Lena 01:13,51 01:12,20 01:13,34 00:01,14 10,50
6 B 1304 Rothenberger Marc 15.284 01:14,07 01:03,63 01:05,28 00:01,65 8,00
7 E 8888 Korn Josephine 01:20,19 01:13,40 01:10,86 00:02,54 5,50
8 E 1211 Siegel Volker 16.131 01:18,03 ADW ADW

touristische Gleichmäßigkeit

sportliche Gleichmäßigkeit



Sieger Gruppe 1 1:04,91

Sieger Gruppe 2 0:54,35

Sieger Gruppe 3 0:55,22

Beste Dame Gruppe 1 1:09,69

Beste Dame Gruppe 2 1:04,96

Sieger GLP-sportlich 0:00,18

Beste Dame GLP-sportlich 00:00,82

Gesamtsieger 11. Auerbergpreis Sebastian Kühn 0:54,35

Rothenberger Cornelia 

Nicole Hofmann

Nina Meyer

Hofmann Robin

Sebastian Kühn

Michael Preis

Petzold Ralph
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